FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 24 ستمبر 2014ء ذیقعدہ 28 1435 ہجری 24 تبوک 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 218

### پریس ریلیز

میرپور خاص سندھ میں احمدی میڈیکل پریکٹیشنر

مکرم مبشر احمد کھوسہ صاحب

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو نہایت دکھ اور افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ 22 ستمبر 2014ء کو میرپور خاص سندھ میں ایک معروف احمدی میڈیکل پریکٹیشنر مکرم مبشر احمد کھوسہ صاحب کو نامعلوم افراد نے راہ مولیٰ میں قربان کر دیا۔